
 
UCHWAŁA NR LII/283/18 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska 

w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody ogółem 41.522.250,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.167.929,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.354.321,00 zł. 

2. Wydatki ogółem 41.982.393,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 37.733.393,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.249.000,00 zł. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 460.143,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek. 

4. Przychody budżetu w wysokości 1.705.913,00 zł, z tego: 

1) pożyczki 1.705.913,00 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.245.770,00 zł, z tego: 

1) spłaty pożyczek w wysokości 745.770,00 zł; 

2) wykup obligacji 500.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Wilk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2018 r.

Poz. 3313



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3313



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3313


		2018-07-11T11:43:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




